
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2019/20 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

IV - група 

Скопје, 17.12.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 8 

 

1. Врз основа на службените записници VIII-то коло на кадетска машка лига IV-

група, Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

СТРУГА – КАЛЕ М - К ВАРДАР           30:24 (16:11) 

ПРИЛЕП – ЕУРОФАРМ РАБОТНИК          25:38 (10:18) 

КЛ 7 – ЕНХАЛОН             33:18 (18:03)  

ПЕЛИСТЕР – МЛАДОСТ ЈУНIИОРИ ВАРДАР         30:12 (14:05)                     

ГРК ОХРИД                                 слободен 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ГРК Охрид 7 7 0 0 219 144 75 21 

2 РШ КЛ 7  7 7 0 0 236 162 74 21 

3 РК Еурофарм Рабoтник 8 5 0 3 256 193 63 15 

4 РК Струга 7 4 0 3 187 172 15 12 

5 РК Пелистер 7 3 0 4 175 163 12 9 

6 РК Прилеп 7 3 0 4 174 189 -15 9 

7 РК Кале М & К Вардар 7 2 0 5 192 198 -6 6 

8 РК Енхалон 7 1 0 6 142 229 -87 3 

9 РК Младост Јун Вардар 7 0 0 7 125 256 -131 0 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов 

 


